1

证券代码：603369              证券简称：今世缘             公告编号：2020-051

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于增加江苏今世缘投资管理有限公司注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

一、本次增资概述

江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称“公司”）为了进一步促进

投资业务的发展，更好地防范投资风险，结合公司当前资金状况及未来业

务发展需要，经公司第四届董事会第五次会议审议通过，决定对全资子公

司江苏今世缘投资管理有限公司（以下简称“今世缘投资公司”）增资10

亿元，增资后今世缘投资公司注册资本为25亿元。

本次增资符合《公司法》、公司《章程》等相关规定，合法有效，投

资事项在董事会审议通过额度内，无需报公司股东大会批准。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》和《上海证券交易所股票上

市规则》的有关规定，本次投资不构成重大资产重组，不属于关联交易。

二、今世缘投资公司基本情况

今世缘投资公司经营范围为投资管理、资产管理、实业投资、企业管

理、企业形象策划、会务服务、投资信息咨询、商务信息咨询。今世缘投

资公司现有注册资本15亿元，本次增资完成后注册资本为25亿元，仍然

为公司的全资子公司。

截至2019年 12月 31日，今世缘投资公司总资产15.94亿元，净资产

15.73亿元，2019年度实现净利润0.65亿元（以上数据已经中汇会计师事

2

务所（特殊普通合伙）深圳分所审计）。

三、此次增资对公司的影响

公司目前经营状况良好，资金较为充裕，向今世缘投资公司增资 10

亿元不会造成公司经营现金流短缺，不会影响公司主营业务的正常开展。

今世缘投资公司注册资本提高到 25 亿元后，有利于公司投资平台和

分类运作架构模式的完善，有助于投资业务的进一步发展，更好地防范

投资风险。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

                                                     董事会

                                             二○二○年十一月二十日